平成20年 3月 25日

各 位

神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目3番 3号

                               株式会社 ニックス

                              代表取締役社長 青木伸一

                                 （コード番号：4243）

                      問い合わせ先 取締役管理本部長 先本孝志

                                電話：045－221－2001

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成20年 3月 25日開催の取締役会決議により、平成20年 4月 1日付をもって下記の

通り組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
（１） 事業戦略本部内の事業創造プロジェクト及びＡＲＩＮＩＸソリューションセンターを

発展的に解消し、環境対応分野への強化及び、拡大発展を目的としたベターエンバイ

ロメント事業部を事業戦略本部内に新設します。
（２） スピーディーソリューションをさらに強化するために、事業戦略本部内に戦略技術室

を新設します。
（３） 当社の強みである素材開発力強化のために、事業戦略本部内にＮＩＸＡＭテクノロジ

ーセンターを新設します。

２．人事異動（平成 20 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名
大竹 良治 事業戦略本部 ﾍﾞﾀｰｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄ事業部

事業部長
事業戦略本部 事業創造ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
プロジェクト長

勝浦 信夫 事業戦略本部 戦略技術室
経営役員 室長

事業戦略本部
経営役員 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｴﾝｼﾞﾆｱ

五十嵐 治 事業戦略本部 戦略技術室
ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｴﾝｼﾞﾆｱ

事業戦略本部 ARINIXｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
センター長

中山 敦 事業戦略本部 NIXAM ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｾﾝﾀｰ
センター長

事業戦略本部 R&D センター
センター長

黒澤 正 事業戦略本部 R&D センター
センター長

事業戦略本部 R&D センター
副センター長

以上